』

最高裁秘書第4538号

令和元年9月19日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様
－▲旬一一一 _ _

1

霧
‐幸

詞
－●

Ｔ

幽最高裁判所事務総長中村 ’ ＝皇－1

砦

詞

憲糊
司法行政文書開示通知書

8月19日付け（同月21日受付，第014190号）で申出のありました司法

行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

教官名簿（令和元年8月2日現在）

開示の実施方法

写しの送付

1

(片面で1枚）

2

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

部科別 氏名
任命

年月日
期別 部科別 氏名

任命
年月日

期別 部科別 氏名
任命
年月日
期別

所長
な が の あつお

永 野 厚 郎
30. 1.29 35 刑裁 か霞くぎ淡圭かず鎌 和

29．4． 1 53 〃 （東）
まちだ けんいち

町 田 健 一
29．4．1 52

事務局長
そめや たけのぷ

染 谷 武 宣
28．4．1 46 〃

なかむら こういち

中 村 光 一
29．4． 1 54 〃 （二）

しばた みすず

柴 田 美 鈴
29．4． 1 53

〃
う ちだ さ と る

内 田 曉
30．4．1 54 〃 （東）

かぎ お けA

鍵 尾 憲
30．4． 1 48

第一部
や お かずこ

矢 尾 和 子
30．7．4 39 〃

ま 寸． お たかし

増 尾 崇
31．4．1 54 〃 （一）

えのもと え

榎 本 英
い

為 30．4． 1 51

〃
すずき た く み

鈴 木 巧
30． 10．31 44 〃

う す い ま ゆ こ

薄井真由子 31．4． 1 55 〃 （二）
ほら さわ み か

洞 澤 美 佳
30．4． 1 51

〃
おかざき かつひこ

岡崎 克彦
30.9.18 46 〃

わた なべ みき こ

渡 辺美紀子
29．4． 1 56

〃

(神奈川）

あだら しん

安 達 信
30.4. 1 52

〃
かがわ てっや

香川 徹也
31．4．1 48 〃 （二）

よこた た

横 田 高
かひ と

人
30．4． 1 52

〃
しのだ けんじ

篠 田 賢 治
30．4， 1 49 検察

いしやま ひろき

石 山 宏 樹
30．4， 11 46 〃 （一）

なかい あ つ し

中 井 淳
31．4． 1 51

〃
なかまる たかし

中 丸 隆
30．8．17 49 〃

わたなべ

渡 邊 ゆ り
30.4. 1 48 〃 （一） iたむら さ村 聡

と こ

子
31．4． 1 51

〃
かわしま よ'しひろ

川 島 喜 弘
29.4. 1 51 〃 （東）

ふかさわ いさお

深 澤 勲
31．4．1 52

民裁
すず き け んや

鈴木 謙也
元.7．4 46 〃 舌 豊 苗烏字 30．4．1 51 〃 （東）

さ の と も こ

佐 野 知 子
31，4． 1 53

〃
とくます せいいち

徳 増 誠 一
26．8． 1 49 〃

いし わたり みな お

石 渡聖名雄
29．4．1 54 〃 （二）

あおと まさなり

青 戸 理成
31．4． 1 56

〃
ひら き き ょ う こ

平 城 恭 子
28．4．1 51 〃

いぬ き ひろ し

犬 木 寛
30．4．1 54

〃 ボがﾉ,f麓詮 29．4．1 51 〃
おのでら あきら

小野寺 明
31．4． 10 54 刑弁（二）

ふ る た し げ る

古 田 茂
29．4． 1 49

〃
そのべ なおこ

園 部 直 子
29．4． 1 51 〃

なかやま だいすけ

中 山 大 輔
31．4．10 54

〃

(神奈川）

かなや たっな り

金 谷 達 成
29．4． 1 50

〃
か と う さ と し

加藤 聡
30．4． 1 51 〃

いわ した

岩 下 瀞堕節 29．4．1 55 〃 （一）
<

倉
らも ち ま

持 政
さか つ

勝
29．4． 1 51

〃 いわ‘， かず菫貴岩 井 一
30．4． 1 53 〃 蒲雷農しろホ 30．4．1 55 〃 （二）

こぱやし まさのり

小 林 正 憲
29．4． 1 53

〃
ありた ひろのり

有 田 浩 規
28．4． 1 54 〃

ほりこし けんじ

堀 越 健 二
31．4． 10 55 〃 （東）

ふじわら だいご

藤 原 大 吾
29．4． 1 57

〃

かたやま

片'山
ひろひと

博仁
31．4， 1 54 〃

やました じゆんぺい

山 下 順 平
31．4． 10 55 〃 （－） 鬼

たざ わ ひさ と

澤 尚 登
30．4． 1 53

〃
よ も り

世森
り ょ う じ

亮次
31．4． 1 54 〃

う ら く し ょ う

占 部 祥
29．4． 1 56 〃 （一）

しみず や

清 水 保
十は

鳥 30．4． 1 55

〃 譜農鐡鳶己 元.5．20 55 〃
や主よし さい こ

山 吉 彩 子
29.4. 1 56

〃

(神奈川）
せのお たかゆき

妹 尾 孝 之
30．4． 1 55

〃 拝壗溶う灸ろ節 元.7．22 58 〃
たけだ かずひさ

武 田 和 寿
31．4．10 56 〃 （東） かみじ撰上

こう じ

弘 次
30．4． 1 56

〃 すず果 慰るひ虐鈴
31．4． 10 58 〃 （東）

むらなか

村 中
たかゆき

貴 之
30．4， 1 56

刑裁
えんどう <にひこ

遠 藤 邦 彦
30.7.18 41 〃 （二）

き

北
たが わ とも え

川 朝 恵
30．4．1 57

〃
さ と う ひろの り

佐藤 弘 規
28．4．1 48 民弁(東）

やまぐら

山 口
たくお

卓 男
29．4． 1 49 〃 （東）

ご し ま たけひろ

五 島 丈 裕
31．4． 1 54。

〃
しな がわ

品 川 しのぶ
28．4． 1 49 〃 （一）

かんばら ち さ と

神 原 千 郷
29.4. 1 50 〃 （東）

おく みや しようた

屋 宮 昇 太
31．4． 1 55

〃
に わ よしのり

丹 羽 芳 徳
30．4．1 50 〃 （一）

いわなみ おさむ
山

波 修石

29．4． 1 50 〃 （二） 炭ぽ保う満捨ろ鶴 31．4．1 58

〃
ほそや やす．のぷ

細谷 泰暢
31．4．1 50 〃 （東）

あげいし

蓑お上 石 緒
29．4． 1 50 〃 （千葉）

なんかわ まなぶ

南 川 学
31．4． 1 58

〃
えびはら も とい

蛯原 意
28．8．1 53 〃 （東）

なかむら と もみ

中 村 知 己
29.4. 1 51 〃 （二）

なかの だ い と

中 野 大 仁
31．4． 1 60

部科別 氏名
任命
年月日

期別 部科別 氏名
任命
年月日

期別 部科別 氏名
任命
年月日

期別

車務局所付
たかざくら しんぺい

高 櫻慎 平
31．4．1 新61 民弁所付(東）

ゆ き ようすけ

由 岐 洋 輔
29．2．1 新64 刑弁所付(二）

い し だ あ い

石 田 愛
29．2．1 新62

第一部所付
きたむら く み

北 村 久 美
31．4．1 新61 〃 （二）

おわたり

尾渡
ゆういち

雄一
ろう

朗
30．2．1 新65 〃 （--） ±ど患 審

ょうへ い

平
30．2．1 新63

〃
みぞぶち

溝 渕
あきのぶ

章 展 元.8．2 新61 〃 （一） 茄ゞ鴬
たかこ

貴子
31．2．1 新66 〃 （東）

まさ き じゅんこ

正 木 順 子
31．2． 1 新64

〃
にしざわ けんたろう

西澤健太郎
31．4．1 新63

検察所付
やまぐち たかし

山 口 崇
31．4． 10 新64